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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 25 LEGUEM David Pacac EXPRIT 21 52.456

2 23 JALOUX Romain Ile-De-France SODI 21 +1.177 +1.177 52.271

3 50 GASSIN Bastien Pacac EXPRIT 21 +1.658 +0.481 52.496

4 3 DUGUE Antony Pacac EXPRIT 21 +3.252 +1.594 52.410

5 57 COLLIGNON Corentin Ile-De-France KOSMIC 21 +3.820 +0.568 52.335

6 18 PICOT Nicolas Bretagne-Pdl TONY KART 21 +4.609 +0.789 52.518

7 73 FOURQUEMIN Paul Normandie SODI 21 +4.960 +0.351 52.290

8 85 DEPTUCH Joël Ile-De-France TONY KART 21 +6.428 +1.468 52.477

9 55 GIL Valentin Ile-De-France TONY KART 21 +6.952 +0.524 52.542

10 99 GIBIER Sébastien Occitanie Med. DR 21 +8.124 +1.172 52.430

11 53 BOUVIER Yann Poitou-Charentes SODI 21 +4.180 -3.944 52.239 +5P

12 44 LAPA PEREIRA Simon Grand Est KOSMIC 21 +8.295 +4.115 52.357

13 76 BARBARIN Guillaume Rhone-Alpes KOSMIC 21 +8.464 +0.169 52.448

14 19 PROUTEAU Camille Ile-De-France KOSMIC 21 +10.149 +1.685 52.439

15 75 PARIS Come Ile-De-France KOSMIC 21 +14.201 +4.052 52.319

16 69 VILLE Nicolas Auvergne FA KART 21 +14.262 +0.061 52.523

17 32 POTAIN Jérémy Auvergne SODI 21 +14.737 +0.475 52.498

18 94 FOUQUET Mattéo Normandie TECNO 21 +15.559 +0.822 52.524

19 46 GILLOZ Valentin Bourgogne-Fc TECNO 21 +16.863 +1.304 52.527

20 12 DIAS Xavier Ile-De-France REDSPEED 21 +13.051 -3.812 52.444 +5P

21 26 HIEBEL Clément Grand Est TONY KART 21 +18.725 +5.674 52.426

22 81 CHELI Etienne Bourgogne-Fc KOSMIC 21 +19.983 +1.258 52.746

23 83 ROUSSEAU RICCI Alexandre Pacac KOSMIC 21 +22.531 +2.548 52.832

24 51 MARSEROU Vincent Occitanie Pyr. KR 21 +9.582 -12.949 52.516 +10P

25 59 COCHET Bastien Ile-De-France KOSMIC 21 +15.011 +5.429 52.473 +5P

26 72 MARION Aurélien Occitanie Med. OTK 10 +11 Tours +11 Tours 53.235

27 68 HERMOUET Julien Pacac EXPRIT 6 +15 Tours +4 Tours 53.826

28 92 GUERARD  Martin Ile-De-France TONY KART 1 +20 Tours +5 Tours 58.609

29 38 ROUCHY Thomas Ile-De-France TONY KART 21 +19.857 -20 Tours 52.673 +5P

30 52 PETELET Milan Ile-De-France SODI +21 Tours +21 Tours

31 37 BAUDOT Geoffrey Bourgogne-Fc OTK 21 +20.279 -21 Tours 52.690 +5P

32 33 ANTOINE Mattéo Grand Est KOSMIC 7 +14 Tours +14 Tours 53.063 +3P

33 95 LEROUX  Romain Ile-De-France TONY KART 21 +31.784 -14 Tours 52.713 +5P

 Meilleur tour: 53  BOUVIER Yann - 52.239

Pas un tour

52 PETELET Milan Ile-De-France SODI

Non-Partants

87 BREYSSE Kévin Pacac JB 17

Disqualifié du meeting

29 TESNIERE Charles Normandie KOSMIC

96 SOMMA Anthony Pacac EXPRIT

N° 12, 37, 38, 53, 59, 95     5 places de pénalité : Position incorrecte du carénage avant

N° 33          3 places de pénalité : Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN)    Décision n° 58

N° 29         Disqualifié de la manifestation : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)   Décision n° 64

N° 51        10 places de pénalité : Défaut de maîtrise (Art 19 du RSN)   Décision n° 60

N° 96          Disqualifié du meeting : Invectives, injures (Art 19 du RSN) Décision n° 61

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Grille 50 29 25 18 73 55 53 3 23 33 99 68 95 32 52 46 76 51 37 81 19 57 85 38 44 83 69 92 94 96 72 12 75 87 26 59

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 50 25 29 73 18 53 55 23 3 99 33 95 68 52 32 76 37 46 19 51 81 85 57 38 44 69 94 83 59 92 12 96 72 75 26

Tour 1 50 29 18 25 55 73 53 3 68 99 23 76 57 37 19 38 85 44 33 51 32 69 46 83 94 81 96 12 59 92 75 26 72 95

Tour 2 50 29 25 18 55 53 3 73 23 99 76 57 68 37 19 85 44 38 51 46 69 94 32 81 12 96 75 59 33 26 72 83 95

Tour 3 50 25 18 55 29 3 23 73 76 53 99 57 68 85 37 19 44 51 38 46 69 94 32 12 81 75 96 33 26 59 72 83 95

Tour 4 50 25 18 55 3 23 29 76 73 57 53 99 85 37 44 68 19 46 51 69 38 94 12 32 81 75 96 33 26 72 59 83 95

Tour 5 50 25 18 55 3 23 29 76 57 73 53 99 85 44 19 46 51 68 69 12 32 81 75 94 38 26 37 72 59 83 95 33

Tour 6 50 25 18 55 23 3 76 57 73 29 53 85 99 44 46 51 19 69 12 32 81 75 68 94 26 38 72 59 37 83 95 33

Tour 7 50 25 18 23 3 55 76 57 73 53 29 85 99 44 51 19 46 12 69 32 75 94 81 26 38 72 59 37 83 95 33

Tour 8 25 50 18 23 3 55 57 76 73 53 29 85 99 44 51 19 46 12 69 32 75 94 81 26 38 59 72 37 83 95

Tour 9 25 50 23 18 3 55 57 76 73 53 29 85 99 44 51 19 46 12 69 75 32 94 26 81 59 38 72 37 83 95

Tour 10 25 50 23 18 3 57 55 76 73 53 85 29 99 44 51 19 46 12 69 75 32 94 26 81 59 38 37 72 83 95

Tour 11 25 50 23 18 3 57 55 76 73 53 85 99 29 44 51 19 46 12 69 75 32 94 26 81 59 38 37 83 95

Tour 12 25 50 23 18 3 57 55 76 53 73 85 99 29 44 51 19 12 46 75 69 32 94 26 59 81 38 37 83 95

Tour 13 25 50 23 18 3 57 55 76 53 73 85 99 29 44 51 19 12 75 69 46 32 94 26 59 81 38 37 83 95

Tour 14 25 50 23 3 18 57 55 76 53 73 85 99 44 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 26 38 81 37 83 95

Tour 15 25 50 23 3 18 57 55 53 73 76 85 99 44 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 38 26 37 81 83 95

Tour 16 25 50 23 3 57 18 53 55 73 76 85 99 44 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 38 26 37 81 83 95

Tour 17 25 50 23 3 57 18 53 73 76 85 55 99 44 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 38 26 37 81 83 95

Tour 18 25 50 23 3 57 18 53 73 76 85 55 99 44 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 38 26 37 81 83 95

Tour 19 25 50 23 3 57 18 53 73 85 76 55 99 44 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 38 26 37 81 83 95

Tour 20 25 23 50 3 57 53 18 73 85 55 99 44 76 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 26 38 37 81 83 95

Tour 21 25 23 50 3 57 53 18 73 85 55 99 44 76 29 51 19 12 75 69 32 59 94 46 26 38 81 37 83 95


